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Direttore: Piero Rosi
Palazzo Broletto - Via M.Angeloni, 61 Perugia
075 5045559
prosi@regione.umbria.it

Risorse tecnologiche, edilizia sanitaria, patrimonio 
e investimenti delle Aziende sanitarie

Direttore: Massimo D'Angelo
Palazzo Broletto - Via M.Angeloni, 61 Perugia
075 5045272
mdangelo@regione.umbria.it

Pianificazione, Programmazione e controllo 
strategico del SSR

Direttore: Salvatore Macrì
Palazzo Broletto - Via M.Angeloni, 61 Perugia
075 5045302
smacri@regione.umbria.it

Prevenzione, Sanità veterinaria,
Sicurezza alimentare

Direttore: Stefano Piccardi
Palazzo Broletto - Via M.Angeloni, 61 Perugia
075 5041
spiccardi@regione.umbria.it

Comunicazione e Semplificazione dei rapporti tra 
cittadini e SSR e supporto tecnico alla Direzione

Direttore: Sabrina Socci
Palazzo Broletto - Via M.Angeloni, 61 Perugia
075 5045688
ssocci@regione.umbria.it

Programmazione economico finanziaria, 
Controllo di gestione e Reporting delle aziende 
sanitarie regionali, GSA

Assistenza alla disabilità

Direttore: Michaela Chiodini
Palazzo Broletto - Via M.Angeloni, 61 Perugia
075 5045307
mchiodini@regione.umbria.it

Direttore: Mariangela Rossi
Palazzo Broletto - Via M.Angeloni, 61 Perugia
075 504 5271
mrossi@regione.umbria.it

Sezione Assistenza farmaceutica, integrativa e 
protesica

Programmazione sanitaria, assistenza ospedaliera, 
maxi emergenza

Direttore: Enrica Ricci
Palazzo Broletto - Via M.Angeloni, 61 Perugia
075 5046223
ericci@regione.umbria.it

Assessore Luca Coletto

075 5045302

assessore.coletto@regione.umbria.it


